АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГРЕБСКОГО СЕЛДЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01. 2016 года
                                                                        №2
Об утверждении плана-графика

на размещение заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание  услуг для нужд

администрации Погребского сельсовета на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", администрация Погребского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график план - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Погребского сельсовета  на 2016 год, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Погребского сельсовета Суджанского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о.главы Погребского сельсовета                                Крючкова Г.И

Приложение
План-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

на 2016 год

	Наименование заказчика
	Администрация Погребского сельсовета Суджанского района Курской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	307836,Курская область, с.Погребки

	ИНН
	4623001320

	КПП
	462301001

	ОКТМО
	38640469

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	                                   Условия контракта
	Способ
размещения
  заказа
	Обоснование
 внесения
 изменений

	  N
заказа
  (N
лота)
	наименование
предмета контракта
	минимально
необходи-
мыетребо-
вания,
предъяв-
ляемые к
предмету
контракта
	ед.
изме-
рения
	коли-
чество
(объем)
	ориенти-
ровочная
начальная
(макси-
мальная)
цена
контракта(руб)
	  условия
финансового
обеспечения
 исполнения
 контракта
  (включая
   размер
аванса <*>)
	 график осуществления
   процедур закупки

	   срок
размещения
  заказа
  (мес.,
   год)
	   срок
исполнения
 контракта
  (месяц,
   год)

	1
	  2
	  3
	4
	   5
	    6
	  7
	   8
	    9
	     10
	    11
	    12
	    13
	    14

	001010473100С1402244

	Услуги по снабжению энергией

	шт
	1
	1000

	Единственный поставщик

	001010473100С1402242

	Услуги связи

	шт
	1
	15000

	Единственный поставщик

	001010473100С1402244

	Транспортные услуги

	шт
	1
	1000

	001010473100С1402244

	Прочие услуги (услуги по обучению работников)

	шт
	1
	3000

	Единственный поставщик

	001040911200П1424244

	Услуги по содержанию имущества (ремонт дорог)

	шт
	1
	36330,05
	с%
	25.02.2016
	01.12.2016
	Единственный поставщик

	001050307302С1433244

	Прочие услуги(по содержанию имущества)

	шт
	1
	19000

	01.03.2016
	01.12.2016
	Единственный поставщик

	001110108301С1406244

	Увеличение стоимости материальных запасов(приобретение  спортивного инвентаря)

	шт
	1
	1100

	01.03.2016
	01.12.2016
	Единственный поставщик

главный бухгалтер

Администраци Погребского  сельсовета

___________________________________       __________  "11" января 2016 г.

 (подпись)

                                        МП